[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 Администрация  Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 126
(в редакции от 18.03.2019 г. № 70)
п. Лоухи                                                                                          от 08 июня 2018 года
Об установлении предельного уровня надбавки на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах для Лоухского районного потребительского общества
В соответствии с Законом Республики Карелия от 26 декабря 20115 года № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», администрация Лоухского муниципального района  постановляет:

1. Установить предельный уровень надбавки на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания Лоухского районного потребительского общества при общеобразовательных школах в размере 150 процентов к оптово – отпускной цене.
2. (Исключен от 18.03.2019 г. № 70).
            3. Признать утратившим силу Постановление администрации Лоухского муниципального района от 17 августа 2011 года № 164 «Об утверждении предельного уровня наценки на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах для Лоухского районного потребительского общества.
              4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава администрации
Лоухского муниципального района
 А.В.Федоренко